SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 1177/TB-BVBT Lâm Đồng, ngày 31 tháng 12  năm 2025

                                                THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân năm 2026 của Bệnh viện Đa khoa Bình Thuận

Căn cứ Luật Tiếp công dân và Nghị định số 64/2014/NĐ-CP, ngày
26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp
công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra
Chính phủ về việc quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 739/QĐ-BVBT, ngày 11/9/2020 của Giám đốc Bệnh
viện đa khoa tỉnh Bình Thuận về việc ban hành Quy chế tiếp công dân Bệnh viện
đa khoa tỉnh Bình Thuận;

Bệnh viện Đa khoa Bình Thuận thông báo Lịch tiếp công dân năm 2026
như sau:

I. Lịch tiếp công dân
1. Tiếp công dân định kỳ
Giám đốc Bệnh viện tiếp công dân định kỳ vào ngày 01 hàng tháng; Phó

Giám đốc luân phiên tiếp công dân vào ngày 15 hàng tháng. Trường hợp ngày
tiếp công dân định kỳ trùng vào ngày nghỉ hàng tuần, lễ, tết thì việc tiếp công dân
được thực hiện vào ngày làm việc kế tiếp.

2. Tiếp công dân thường xuyên
 Viên chức được phân công tiếp công dân thường xuyên tiếp công dân vào

tất cả các ngày làm việc trong tuần (theo Quyết định phân công).
3. Tiếp công dân đột xuất
Tùy vào tình hình thực tế, công việc khẩn cấp Giám đốc Bệnh viện sẽ phân

công viên chức tiếp công dân theo quy định.
II. Thời gian tiếp công dân
Tiếp công dân định kỳ, tiếp công dân thường xuyên thực hiện từ thứ 2 đến

thứ 6 hàng tuần (trừ các ngày nghỉ lễ theo quy định).
Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;
Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.
III. Địa điểm tiếp công dân
Tại Phòng tiếp công dân, lầu 1, Khối Văn phòng, Bệnh viện Đa khoa Bình

Thuận./.

 Nơi nhận:                                                                                        GIÁM ĐỐC
- BGĐ Bệnh viện;
- Các khoa, phòng;
- Niêm yết Phòng tiếp công dân;
- Website Bệnh viện;
- Lưu: VT, TCCB.

                                                                                        Lê Huỳnh Phúc

		2025-12-31T17:30:36+0700

		2025-12-31T18:47:52+0700